
11.Vojniški krog:  otroci; 1000m, letniki 2009-2013

Dečki skupaj 11-15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 126 MARK DEBELAK 00:03:17.60 Tekači Podčetrtek, SVN 3:17/K 18.3kph 2 12

2 130 LIAM VENGUŠT 00:03:44.98 Tekači Oš Vojnik, SVN 3:44/K 16.1kph 4 11

3 128 ŽAN STREHAR 00:03:51.37 Tekači Zadobrova, SVN 3:51/K 15.6kph 5 11

Deklice skupaj 11-15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 287 LARA MIRNIK 00:03:14.93 Tekači 3:14/K 18.6kph 1 13

2 488 ULA VIDEČNIK 00:03:34.87 Tekači 3:34/K 16.8kph 3 12

3 131 EMA HERMAN 00:03:54.79 Tekači Vojnik, SVN 3:54/K 15.4kph 6 13

4 290 VANESSA SANDE 00:03:56.29 Tekači 3:56/K 15.3kph 7 13

5 132 EMA LAZNIK 00:04:09.16 Tekači PD Bricnik, SVN 4:09/K 14.5kph 8 14

6 124 LARA BINCL 00:04:41.73 Tekači Vojnik, SVN 4:41/K 12.8kph 9 11

7 477 TIA GRATEJ 00:05:14.53 Tekači 5:14/K 11.5kph 10 11

Dečki 11 - 12 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 126 MARK DEBELAK 00:03:17.60 Tekači Podčetrtek, SVN 3:17/K 18.3kph 2 12

2 130 LIAM VENGUŠT 00:03:44.98 Tekači Oš Vojnik, SVN 3:44/K 16.1kph 4 11

3 128 ŽAN STREHAR 00:03:51.37 Tekači Zadobrova, SVN 3:51/K 15.6kph 5 11

Deklice 11 - 12 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 488 ULA VIDEČNIK 00:03:34.87 Tekači 3:34/K 16.8kph 3 12

2 124 LARA BINCL 00:04:41.73 Tekači Vojnik, SVN 4:41/K 12.8kph 9 11

3 477 TIA GRATEJ 00:05:14.53 Tekači 5:14/K 11.5kph 10 11

Deklice 13 - 15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 287 LARA MIRNIK 00:03:14.93 Tekači 3:14/K 18.6kph 1 13

2 131 EMA HERMAN 00:03:54.79 Tekači Vojnik, SVN 3:54/K 15.4kph 6 13

3 290 VANESSA SANDE 00:03:56.29 Tekači 3:56/K 15.3kph 7 13

4 132 EMA LAZNIK 00:04:09.16 Tekači PD Bricnik, SVN 4:09/K 14.5kph 8 14

Skupno 11 - 15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 287 LARA MIRNIK 00:03:14.93 Tekači 3:14/K 18.6kph 1 13

2 126 MARK DEBELAK 00:03:17.60 Tekači Podčetrtek, SVN 3:17/K 18.3kph 2 12

3 488 ULA VIDEČNIK 00:03:34.87 Tekači 3:34/K 16.8kph 3 12

4 130 LIAM VENGUŠT 00:03:44.98 Tekači Oš Vojnik, SVN 3:44/K 16.1kph 4 11

5 128 ŽAN STREHAR 00:03:51.37 Tekači Zadobrova, SVN 3:51/K 15.6kph 5 11

6 131 EMA HERMAN 00:03:54.79 Tekači Vojnik, SVN 3:54/K 15.4kph 6 13

7 290 VANESSA SANDE 00:03:56.29 Tekači 3:56/K 15.3kph 7 13

8 132 EMA LAZNIK 00:04:09.16 Tekači PD Bricnik, SVN 4:09/K 14.5kph 8 14

9 124 LARA BINCL 00:04:41.73 Tekači Vojnik, SVN 4:41/K 12.8kph 9 11

10 477 TIA GRATEJ 00:05:14.53 Tekači 5:14/K 11.5kph 10 11
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